
Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 
учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 61» 
Медвежий Стан

ПРИКАЗ
по основной деятельности

02.09.2019 
г. Мури но 

№ 164

«Об \ гверждении паспортов доступности структурных подразделений для 
инвалидов МДОБУ «ДСКВ № 61» Медвежий Стан»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 года 
№ 1309 «Оо утверждении Порядка обеспечения условий доступности для 
инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также 
оказания им при этом необходимой помощи» ( зарегистрировано в 
Минюсте России 08.12.2015г. № 40000) по результатам работы комиссии 
по обследованию доступности зданий структурных подразделений МДОБУ 
«ДСКВ № 1» Медвежий Стан

Приказываю:

1. Утвердить паспорт доступности для инвалидов структурного 
подразделения улица Оборонная 16 МДОБУ «ДСКВ № 61» Медвежий 
С тан и предоставляемых услуг в сфере образования. ( приложение 1)

2. Утвердить паспорт доступности для инвалидов структурного 
подразделения улица Новая дом 7/1 МДОБУ «ДСКВ № 61» Медвежий 
С ган и предоставляемых услуг в сфере образования. ( приложение 2)

3. Утвердить паспорт доступности для инвалидов структурного 
подразделения улица Новая дом 7 корпус 4 МДОБУ «ДСКВ № 61» 
Медвежий Стан и предоставляемых услуг в сфере образования. 
( приложение 3)

4. Утвердись паспорт доступности для инвалидов структурного 
подразделения Скандинавский проезд дом 4 корпус 2 МДОБУ «ДСКВ 
№61» Медвежий Стан и предоставляемых услуг в сфере образования. 
( приложение 4)



5. Утвердить паспорт доступности для инвалидов структурного 
подразделения деревня Лаврики Медвежий Стан и предоставляемых 
услуг в сфере образования. ( приложение 5)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий Красильникова Н.В.


